
Pachet "Produse de curatenie"-pt Spital

I.D.: 39688236

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.257,50 RON - 2.257,50 RON

Descriere: CAPAC WC 10buc X22.00 lei =220.00 FARAS 6buc X3.00=18.00 BURETI VASE BUC 250X0.65 =162.50 BURETI SARMA BUC 150X1.00=150 LAVETE USCATE SET 300X2.80=840 MATURA TIP EUROPA BUC 50X5.20 =260.00 REZERVA MOP BUC 100X3.28 =328.00 COADA LEMN BUC 50X1.83=91.50 PERIE INSTRUMENTAR 10 BUC X5.00=50.00 PERIE WC CU SUPORT 7 bucX5.50=38.50 GALEATA CU CAPAC 10L 10 bucX9.90=99.00 .
